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Lettstelt 3‑roms 
eierleilighet med 
parkering i kjeller. 
Gangavstand til byen. 
Praktisk og lettstelt 3‑roms eierleilighet på ett plan. 

Inneholder; Gang, 2 soverom, stue/​​​​​spisestue med utgang til balkong, 
bod og kjøkken med spiseplass. Parkering i kjeller. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 600,‑
Selger:	 Inger Synøve Bakke

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1988
BRA‑i/​​BRA Total	  84/​​84 kvm
Tomtstr.:	 2553.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 3
	 Gnr. 98, bnr. 3
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1101240142

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA totalt: 84 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 84 m² Bad, kjøkken, stue, gang, entré, teknisk rom og 2 stk soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift  
og mangle godkjennelse fra kommunen. Areal er avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter. Ny standard for arealmåling mangler fortsatt veiledning til  
hoveddokument. Det er derfor forbehold om mistolkning i hvordan standarden leses  
og målinger utføres

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2553.9 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiets tomt er pent opparbeidet med plen, beplantning og asfalterte gangstier  
imellom boenhetene. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til i Gimleveien. Gangavstand til byens sentrum med alle  
fasiliteter. Kort vei til tursti i Schultzedalen. 
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Adkomst
Kjør retning Gimle fra sendtrun, forbi Os kirkegård. Boligen ligger på høyre side.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av diffrensiert boligebebyggelse. 

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass i umiddelbar nærhet. 

Bygningssakkyndig
Patrick Svendsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er fundamentert med støpte fundamenter og støpt grunnmur. Yttervegger  
oppført som bindingsverk, kledd utvendig med liggende trepanel. Etasjeskille av  
bjelkelag i tre. Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takstein.

Innhold
Gang, bod, 2 soverom, stue med utgang til balkong, kjøkken og bad/​​wc.  
Parkeringsplass i kjeller. 

Standard
Leiligheten fremstår som lys og praktisk. Nyere baderom med fliser og kabler. Kjøkken  
har eldre innredning med hvite fronter. Vedovn i stuen. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

GENERELT: Boligen fremstår i hovedsak som fra byggeåret og fremstår i teknisk ok  
stand. Det gjøres oppmerksom på at
enkelte elementer har passert normal forventet levetid, slik at vedlikehold/​​utbedring  
må påregnes i tiden som
kommer. Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i  
rapporten.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv).
GULV: Fliser på bad. Parkett og vegg‑til‑vegg teppe i øvrige rom.
VEGGER: Fliser på bad. Brystpanel og malt strie i øvrige rom.
TAK/​​HIMLING: Malte overflater på bad. Malte overflater i øvrige rom.
INNREDNING: BAD: Innredning med profilerte fronter, servant med 1‑greps  
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blandebatteri og overliggende speil med sideliggende skap på vegg. Frittstående  
toalett, opplegg til vaskemaskin og dusjkabinett stående i hjørnet.
KJØKKEN: Innredning av L‑format med slette fronter og laminert benkeplate.  
Oppvaskkum med 1‑greps blandebatteri og avløpsrør i plast. Frittstående komfyr m/​​ 
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